2020年５月26日

    各　　　位

株式会社ルックホールディングス

代表取締役社長 　多田　和洋

（コード番号 8029 東証第一部）

取締役上席執行役員

　経理担当　　　　　斉藤　正明

（ＴＥＬ ０３-６４３９-１７０１）

１．業績予想の修正

（１）2020年12月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（2020年１月１日～2020年６月30日）

１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円　 円　　銭

26.04

未定

－

－

（２）2020年12月期通期連結業績予想の修正（2020年１月１日～2020年12月31日）

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円　 円　　銭

156.27

未定

－

－

２．修正の理由

　新型コロナウイルス感染拡大の影響により、今後の見通しにつきましても厳しい経営環境が継続するものと予想されます。

極めて不透明な状況であることから、業績予想を合理的に算定することが困難であります。

きます。今後、連結業績予想の算定が可能となった時点で改めて公表いたします。

　なお、現時点での配当予想の修正はございません。

以　上

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年２月13日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

お知らせいたします。

未定

－

（ 2019 年 12 月 期 ）

したがいまして、2020年２月13日に公表いたしました2020年12月期の連結業績予想につきましては、一旦未定とさせていただ

親会社株主に帰属
する当期純利益

44,000

43,909   1,642   1,765   1,953

親会社株主に帰属
する四半期純利益

200

－

469

経 常 利 益

増 減 率 （ ％ ）

（ 2019 年 12 月 期 第 ２ 四 半 期 ）

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

759

営 業 利 益 経 常 利 益

未定

－

記

売 上 高

20,700

売 上 高

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

上 場 会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

300

未定

営 業 利 益

350

未定

－

－

645

－－

21,307

４月以降も国内の商業施設や直営店舗が臨時休業や営業時間の短縮を実施していることなどにより、今後の業績への影響は

避けられない状況です。このような状況に対し、当社グループはコスト抑制をはじめとする対策を推進しておりますが、先行きは

－ － － －

－ － － －

254.74
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

増 減 率 （ ％ ）

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

1,700   1,800   1,200

未定 未定 未定 未定

－

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

61.29
（ ご 参 考 ） 前 年 同 期 実 績